

Bugünün Takvimi

Tarih	Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
18 Şub.	10:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)	Aralık	5,9	5,6
18 Şub.	10:00	İngiltere	ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)	Aralık	4,5	4,4
18 Şub.	10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ocak	2,0	2,0
18 Şub.	10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ocak	29,4	29,4
18 Şub.	12:30	İngiltere	BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			
18 Şub.	13:00	Almanya	Zew Beklentisi Endeksi	Şubat	20,0	10,3
18 Şub.	13:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Şubat	-89,4	-90,4
18 Şub.	13:00	EB	Zew Beklentisi Endeksi	Şubat	18,0	18,0
18 Şub.	16:30	ABD	New York Fed Sanayi Endeksi	Şubat	-2,0	-12,6
18 Şub.	18:00	ABD	NAHB Konut Fiyat Endeksi	Şubat	46,0	47,0
18 Şub.			Hazine 3 ve 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhaleleri Gerekleştirecek			
18 Şub.			Fed Üyelerinden Daly ve Barr'ın Konuşmaları			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin Devlet Başkanı Şi Ciping'in özel sektör temsilcileriyle bir araya gelerek güven mesajı vermesiyle Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. ABD vadelilerinde de dünkü tatil ardından pozitif seyirler izleniyor. Avrupa vadeliileri ise bu sabah karışık seyreliyor.

ABD piyasalarının tatil olduğu günde Fed üyelerinin açıklamaları öne çıktı. Üyeler, enflasyonun hedefe döneceği yönündeki beklentilerini koruduklarını ancak faiz oranlarını indirme konusunda sabırlı olunması gerektiği mesajını yinelediler. Üyelerden Waller, geçtiğimiz hafta açıklanan ve beklentilerin üstünde kalan enflasyon verilerini hayal kırıklığı olarak nitelendirirken, kişisel tüketim harcamaları (PCE) enflasyonunun daha az endişe verici olacağını tahmin ettiğini bildirdi. Waller ayrıca, ABD Başkanı Trump'ın tarifelerinin fiyatlar üzerinde sınırlı bir etkiye sahip olacağını ve para politikası belirlenirken bu etkinin göz ardı edilebileceğini savundu. Üyelerin açıklamaları ve ABD tatili ardından dolar endeksi yeni güne 107,0 seviyesinin üstüne yükselerek başlıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,50 seviyelerinde bulunuyor. Bugün de Fed üyelerinden Daly ve Barr'ın açıklamalarının yanı sıra, New York Fed sanayi endeksi ve NABH konut fiyat endeksi verileri takip edilecek. İngiltere tarafındaysa dün, İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey, geçtiğimiz hafta beklentilerin üstünde açıklanan 2024 dördüncü çeyrek büyüme verisine atıfta bulunarak, büyüme rakamının beklentilerinden iyi olduğunu ancak bunun genel durumu değiştirmedikçe söyledi. Ekonominin durağanlığına ve işgücündeki yumuşamaya dikkat çeken Bailey, zayıf ekonomi karşısında kademeli adımlarla indirimlere devam edileceği sinyalini korudu. Piyasa fiyatlamalarına bakıldığında, mart ayında BoE tarafından bir indirim yapılmasına düşük bir ihtimal verilirken, bir sonraki indirim için beklentilerin mayıs ayı toplantısı etrafında şekillendiğini görüyoruz. Bugün açıklanacak işgücü istatistiklerinde özellikle enflasyon üstünde hala risk unsuru olarak görülen kazançların seyri ve yarın açıklanacak enflasyon verilerinde hizmet fiyatlarının gidişatı, BoE'nin bir sonraki indirim için mayıs ayına kadar bekleyip beklemeyeceğini gösterecek. Beklentilerden kötü bir işgücü raporu ve enflasyonda yukarı yönlü bir sürpriz olmaması durumunda, Banka üyeleri arasında indirim yanlılarının arttığını, böylece sonraki indirim için piyasa beklentilerinin de mart ayına kaydığını görebiliriz. Veriler öncesinde GBPUSD 1,2595 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında bugün Zew beklenti endeksleri öne çıkıyor. EURUSD 1,0456 seviyelerine yayıflamış bulunuyor.

BIST100 endeksinde zayıf seyr sürerken, endeks dün günü %0,42 değer kaybı ile 9.836 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 79,1 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 36,24, 5 yıllık CDS primi 245 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde ocak ayına ilişkin konut fiyat endeksi açıklanacak.

Bu sabah ons altın 2.912\$, ons gümüş 32,43\$ seviyelerinde bulunuyor. OPEC'in nisan'da başlamayı planladığı arz artışlarının erteleneceğine yönelik iddiaların desteği ile Brent petrol 75,4\$ seviyelerine yükselirken, Bitcoin 95.800\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0514–1,0559 aşağı yönde 1,0432–1,0389 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2666–1,2789, aşağı yönde 1,2569–1,2462 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.946\$–2.983\$, aşağı yönde 2.886\$–2.836\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 32,55\$–33,40\$, aşağı yönde 31,20\$–30,73\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.012\$–1.036\$, aşağı yönde 974\$–960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 36,3500, aşağı yönde MOST indikatörü 35,4965 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.946–10.156, aşağı yönde 9.788–9.620 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için





Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Morgan Stanley dolar/TL'nin bu yılın sonunda 41, 2026'nın sonunda da 44 seviyesinde olmasını beklediğini açıkladı. Kurum raporunda, "Tahminlerimiz Türk lirasının CEEMEA bölgesinde en iyi performans gösteren para birimleri arasında yer alacağına işaret ediyor" denildi.
- Merkezi yönetim bütçe dengesi 2025 Ocak ayında 139,3 milyar TL açık verdi. Faiz dışı fazla ise aynı dönemde 23,8 milyar TL oldu. Ocak ayında bütçe giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %37,6 artış gösterirken, bütçe gelirleri %48,6 artış kaydetti.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 4 yıl vadeli, 3 ayda bir kupon ödemeli TLREF'e endeksli devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 22 milyar 438,3 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 18 milyar TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 40 milyar 438,3 milyon TL'ye ulaştı.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dezenflasyon sürecinin devam etmesini beklediklerini ve bunun da beklentilerin daha da iyileşmesi için kilit önem taşıdığını belirtti. Şimşek, enflasyonun hala yüksek olmakla birlikte düştüğünü, enflasyon beklentilerinin iyileştiğini ancak bunun da yavaş bir şekilde gerçekleştiğini ifade etti. İyi politikaların yerini hiçbir şeyin tutamayacağını belirten Şimşek, "Önemli olan sağlam politikalar ve bu politikaların iyi bir şekilde uygulanması. Bu yıl sıkı para politikası ve daha sıkı maliye politikası ile daha destekleyici gelirler politikasının bir kombinasyonu ile dezenflasyonun sürdürüleceğini düşünüyoruz" dedi.
- Irak Petrol Bakanı Hayyan Abdulgani, Irak'tan Türkiye'ye 25 Mart 2023'te duran petrol ihracatının bir hafta içinde başlayacağını belirtti.

Avrupa

- İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey verdiği bir röportajda zayıf büyüme görünümüne ve 'yumuşayan' istihdam piyasasına dikkat çekti. Bailey, "GSYH rakamları beklediğimizden biraz daha güçlü geldi, ancak bunun genel durumu değiştireceğini düşünmüyorum. Genel durumda, ekonomi geçen yılın ilkbaharından bu yana oldukça durağan" değerlendirmesini yaptı. Bailey ekonomide devam eden zayıf seyre daha fazla vurgu yaparak "Ekonominin temel durumuna baktığımızda, düşük büyüme dönemi geçirdik ve işgücü piyasasının yumuşadığını düşünüyoruz" ifadesini kullandı.
- Euro Bölgesi'nde ihracat geçen yıl aralıkta 2023'ün aynı ayına kıyasla %3,1 artışla 226,5 milyar euro, ithalat ise %3,8 yükselişle 211 milyar euro olarak gerçekleşti. Böylece, Euro Bölgesi'nin ticaret fazlası aralıkta 15,5 milyar euro olarak kayıtlara geçti.
- Almanya Merkez Bankası Bundesbank'ın Başkanı Joachim Nagel, Almanya'nın önümüzdeki yıllarda büyümeyi sınırlayabilecek ve zaten iki yıl üst üste daralma yaşayan bir ekonomiyi daha da baskı altında tutabilecek ABD ticaret tarifelerine karşı özellikle savunmasız olduğunu söyledi. Nagel bir konuşmasında, "Güçlü ihracat bağılılığımız bizi özellikle savunmasız hale getiriyor. 2027'deki ekonomik çıktı tahminlerden neredeyse 1,5 puan daha düşük olacak." diye ekledi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Fabio Panetta, Trump'ın seçimden önce ima ettiği tüm tarifelerin uygulanması ve ardından misilleme önlemlerinin gelmesi durumunda küresel GSYİH büyümesinin 1,5 puan düşeceğini ve ABD ekonomisinin 2 puan darbe alacağını söyledi.

ABD

- ABD Başkanı Donald Trump'ın baş ekonomi danışmanı olan Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett ABD ekonomisi hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere Fed Başkanı Jerome Powell ile düzenli olarak bir araya geleceğini açıkladı.
- Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, para politikasının iyi konumlandırıldığını söyledi. Harker, geçen yılki üç faiz indiriminden sonra politikanın kısıtlayıcı olmaya devam ettiğini ve faiz oranlarının uzun vadede düşmeye devam etmesini beklediğini söyledi. Harker, ekonomik büyüme ve üretimin dirençli kaldığını, işgücü piyasasının dengede olduğunu belirterek "Bunlar, politika faizini sabit tutmak için yeterli nedenler. Belirli bir takvime bağlı kalmasam da enflasyonun aşağı yönlü bir yola devam edeceği ve politika faizinin uzun vadede düşebileceği konusunda iyimserim" yorumunu yaptı. Philadelphia Fed Başkanı geçen ay faiz oranlarını sabit bırakma kararını tamamen desteklediğini, faiz oranlarının, ekonominin öngördüğü şekilde gelişmesi halinde önümüzdeki iki yıl içinde enflasyonu merkez bankasının %2 hedefine geri getirmek için iyi bir seviyede olduğunu dile getirdi.
- Fed üyesi Michelle Bowman, merkez bankasının faiz oranlarını daha da düşürme konusunda sabırlı olmaya devam etmesi gerektiğini söyledi ve enflasyon konusunda erken bir "zafer ilanına" karşı uyarıda bulundu. Bowman, fiyat artışlarının yavaşlamaya devam edeceğini düşündüğünü, ancak Fed'in %2'lik hedefine doğru ilerlemenin inişli çıkışlı olabileceğini ve enflasyon risklerinin zayıflayan işgücü piyasası riskinden daha ağır bastığına inandığını da sözlerine ekledi. Bowman, jeopolitik gerginlik azalıyor olsa da kesintiye uğrayan tedarik zincirlerinin potansiyel enflasyonist etkileri konusunda hala endişeli olduğunu söylerken, geçen yılki seçimlerle ilgili belirsizliğin sona ermesiyle serbest kalan harcamaların da enflasyonist baskıları artırabileceği uyarısında bulundu.
- Fed üyesi Christopher Waller, son ekonomik verilerin faiz oranlarının sabit tutulmasını desteklediğini, ancak enflasyon 2024'teki gibi davranırsa, politika yapımcıların yılın bir kısmında faiz indirimi yapabileceğini söyledi. Waller, geçen hafta açıklanan enflasyon verilerini hafif hayal kırıklığı olarak nitelendirdi. Ancak Fed'in tercih ettiği enflasyon ölçüsü olan kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi için tahminlerin daha az endişe verici olduğunu vurguladı. Waller, Trump yönetiminin yeni gümrük tarifelerinin fiyatlar üzerinde yalnızca sınırlı bir etki yaratacağını ve para politikası belirlenirken bu etkinin göz ardı edilmesi gerektiğini söyledi.
- ABD'de Başkan Donald Trump yönetiminin hafta içinde deneme sürecindeki yaklaşık 15 bin ABD Gelir İdaresi (IRS) çalışanını işten çıkarabileceği öne sürüldü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, ülkenin önde gelen özel sektör temsilcileriyle bir araya gelerek güven mesajı verdi.
- Nomura analistleri, fiyat artışları, ücret artışları ve faiz artışları yerleşik hale geldikçe Japonya ekonomisinin nihayet normal bir ekonomiye geçebileceğini söylediler. Nomura analistleri, 2024'ün 4. çeyreğine ilişkin ülke için büyüme tahminlerini yükseltirken, özel sektör iç talebi merkezli kademeli bir toparlanma beklediklerini kaydettiler. Nomura, reel GSYH büyümesini 2024 mali yılı için %0,8, 2025 mali yılı için %1,0 ve 2026 mali yılı için %0,7 olarak tahmin etti. Enflasyonun temelde %2 civarında kalmasının beklendiği ve Temmuz 2025 ve Ocak 2026'da 25 baz puanlık faiz artışları öngörüldüğü aktarıldı.

Dünyadan

- İsminin açıklanmasını istemeyen OPEC delegeleri, OPEC'in, ABD Başkanı Donald Trump'ın fiyatları düşürme çağrılarına rağmen nisan ayında başlaması gereken arz artışını ertelemeyi değerlendirdiğini iddia etti. Delegelerden biri, küresel petrol piyasalarındaki koşulların, üretimi canlandırmak için hala çok kırılgan olduğunu söyledi. Başka bir delege, henüz bir karar alınmadığını ve grubun nasıl devam edeceği konusunda bölünmüş olduğunu söyledi.
- UBS altın fiyat tahminini güncelledi ve ons altının önümüzdeki yıllarda yüksek seviyelerde sabitlenmeden önce 3.200 doların üzerine çıkabileceğini öngördü.
- Goldman Sachs merkez bankası talebinin devam ettiğini belirterek, 2025 yıl sonu ons altın tahminini 2.890 dolardan 3.100 dolara yükseltti.
- Avustralya Merkez Bankası, dört yıl sonra ilk kez 25 baz puanla faiz indirimine gitti. RBA'dan yapılan açıklamaya göre, gösterge faiz oranı beklentilere paralel olarak %4,35'ten %4,10'a indirildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.